

Smluvní strany:

Objednatel : **Obec Březnice**
 se sídlem Březnice 485, 760 01 Zlín
 IČ: 48471828 DIČ: CZ48471828
 Bankovní spojení: 27224661/0100
 zastoupený: starostou Josefem Hutěčkou

a

Zhotovitel: **Zlínské stavby, a.s.**
 se sídlem K majáku 5001, PSČ 761 23 Zlín
 IČ: 25317300 DIČ: CZ25317300
 Bankovní spojení: GE Money Bank, a.s., Komerční banka, a.s.
 Číslo účtu: 179961417/0600, 1587070247/0100
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2090
 jednající: Radkem Hlavičkou, členem představenstva

Smluvní strany uzavřely dnešního dne níže uvedený

Dodatek č. 1 k Smlouvě o dílo ze dne 27.07.2015 „Budova občanské vybavenosti č.p. 20 v obci Březnice“ uzavřená dle §2586 a následující občanského zákoníku č. 89/2012Sb., v platném znění

Smluvní strany se dohodly, z důvodu neočekávaných technických podmínek zjištěných během realizace díla, na následujícím doplnění článku V. **Cena plnění, platební podmínky odst. 2:**

Předmětem díla je zhotovení stavby „Budova občanské vybavenosti č.p. 20 v obci Březnice“ dle projektové dokumentace k provedení stavby včetně přiloženého aktualizovaného položkového rozpočtu a výkazu výměr na vícepráce a méněpráce, které nebudou realizovány dle původní Projektové dokumentace.

Tato změna nemá vliv na cenu ani kvalitu díla, či termín dokončení díla.

Ostatní ujednání zůstávají beze změn.

Tento dodatek byl v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích schválen radou obce Březnice dne 27.10.2015.

Příloha: Položkový rozpočet ze dne 27.10.2015

V Březnici dne 9.11.2015

Ve Zlíně dne 9.11.2015

za objednatele: **OBEC BŘEZNICE**
 760 01, ZLÍNSKÝ KRAJ
 tel. 577 991 185, IČO: 48471828

.....
 Josef Hutěčka
 starosta

za zhotovitele:




Zlínské stavby, a.s.
 K majáku 5001, 761 23 Zlín
 IČ: 25317300 DIČ: CZ25317300

.....
 Radek Hlavička
 člen představenstva

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Stavební řešení - Dodatek č.1	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
01	Stav.úpravy,přístavba soc.zař.ke knihovně		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek 0
2013111	Budova obč.vybavenosti č.20 Březnice		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
VPC celkem	72 800	Zařízení staveniště	0
Z MNP celkem	-72 800		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	0		
HZS	0		
ZRN+HZS	0	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	0	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :	Jméno :		Jméno :
Datum :	Datum :		Datum :
Podpis : 	Podpis: 		Podpis: 
	Zlínské stavby, a.s. Krajská 510/1, 761 23 Zlín IČ: 252 73001 IČO: CZ03317300		OBEC BŘEZNICE 760 01 ZLÍNSKÝ KRAJ tel. 577 997 185, IČO: 48471828
Základ pro DPH	21,0 %		0 Kč
DPH	21,0 %		0 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			0 Kč

Poznámka :



Stavba : 2013111 Budova obč.vybavenosti č.20 Březnice
Objekt : 01 Stav.úpravy,přístavba soc.zař.ke knihovně

Rozpočet : 1
Stavební řešení - Dodatek č.1

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
5 Komunikace	5 771	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	6 670	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	21 483	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 289	0	0	0	0
730 Ústřední vytápění	0	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	-65 080	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	-11 016	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	37 587	0	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	3 296	0	0	0
CELKEM OBJEKT	72 800	-72 800	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0	0,0	0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2013111 Budova obč.vybavenosti č.20 Březnice	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Stav.úpravy,přístavba soc.zař.ke knihovně	Stavební řešení - Dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 5 Komunikace						
1	596141111R00	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože MC do 4 cm	m2	-14,50	525,00	-7 612,50
2	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm vč.dodávky dlažby	m2	14,50	525,00	7 612,50
3	451315124U00	Podklad vrstva -15cm beton C12/15	m2	14,50	398,00	5 771,00
Celkem za 5 Komunikace						5 771,00
Díl: 4 Vodovodné konstrukce						
4	451576111R00	Podkladní vrstva ze šterkopísku do 20 cm	m2	14,50	460,00	6 670,00
Celkem za 4 Vodovodné konstrukce						6 670,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
5	965043441RT1	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, nad 4 m2 ručně mazanina tl. 15 cm	m3	10,23	2 100,00	21 483,00
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						21 483,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
6	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	11,21	115,00	1 288,58
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						1 288,58
Díl: 730 Ústřední vytápění						
7	730	Ústřední vytápění	kompl	-1,00	24 341,00	-24 341,00
8	7301	Ústřední vytápění-záměna přímotopy	kompl	1,00	24 341,00	24 341,00
Celkem za 730 Ústřední vytápění						
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						
9	76624VD	D+M plast světlíků pevné	m2	-0,81	20 000,00	-16 200,00
10	766255VD	D+M dr dveře+obl zaruben lamin plně+kov	ks	-4,00	7 700,00	-30 800,00
11	766256VD	D+M nadsvětlíku	M2	-0,96	12 500,00	-12 000,00
12	76626 VD	Montáž stáv.plast dveří-před cena vc zarubne	m2	-1,60	3 800,00	-6 080,00
Celkem za 766 Konstrukce truhlářské						-65 080,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						
13	767200001RA0	Zábradlí schodištvé, madlo, nátěry	m	-7,20	1 530,00	-11 016,00
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické						-11 016,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
14	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	22,51	252,00	5 671,51
15	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	22,51	14,60	328,59
16	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	22,51	203,50	4 579,97
17	966	poplatek za uložení suti	t	22,51	1 200,00	27 007,20
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						37 587,27
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						
18	771471018R00	Obklad soklíků keram.rovných do tmele	m	15,00	98,00	1 470,00
19	597642030	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm	m2	5,00	365,23	1 826,15
Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady						3 296,15